

# BIYOGRFİLER

## Ahmet Atıl Aşıcı

Ahmet Atıl Aşıcı, 2009 yılından bu yana İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği Bölümü Ekonomi alanında doçent olarak çalışmaktadır. Ekonomi doktorasını 2007 yılında İsviçre, Cenevre Üniversitesi'nden almıştır. Doktora çalışmalarını sürdürürken 2005-2006 yılları arasında UNCTAD'da Ekonomi Sorumlusu olarak görev yapmıştır. Aşıcı, yüksek lisansını 1999'da Boğaziçi Üniversitesi'nde Ekonomi alanında, lisans derecesini ise 1996'da İstanbul Teknik Üniversitesi'nde İşletme Mühendisliği alanında tamamlamıştır. 2017/2018 akademik yılında, bir yılını ABD Oregon Üniversitesi'nde araştırma yaparak geçirmiştir.

Son zamanlardaki araştırmalarının odağı yeşil ekonomik dönüşümdür. Aşıcı'nın ekonomik büyüme ile çevresel sürdürülebilirlik ve öznel refah arasındaki ilişki üzerine yaptığı çalışmalar saygın akademik dergilerde kapsamlı bir şekilde yayınlanmıştır.

## Ayla Alkan

Ayla Alkan, lisans derecesini 2003 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünden almıştır. 2004-2007 yılları arasında bir lojistik firmasında mühendis olarak çalışmıştır. 2007 yılında Galatasaray Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Yüksek Lisans programına başlamış ve yüksek lisansını 2010 yılında tamamlamıştır. Daha sonra Ekonomi alanında doktora eğitimini İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde sürdürmüş ve 2018 yılında tamamlamıştır. Aynı üniversitede yüksek lisans ve doktora döneminde önce araştırma görevlisi, daha sonra yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak çalışmıştır. 2018 yılından bu yana Beykent Üniversitesi'nde yardımcı doçent olarak görev yapmaktadır. Araştırma ilgi alanları çok sektörlü modeller kullanarak ele aldığı iklim değişikliği ekonomisi, kaynak ekonomisi ve sürdürülebilirlik konularıdır.

## Bengisu Özenç

Bengisu Özenç, Bilkent Üniversitesi İktisat Bölümü'nden lisans ve yüksek lisans derecelerini aldı. 2005-2017 yılları arasında görev aldığı Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı'nda araştırmacı, proje yöneticisi ve son olarak da Makroekonomi Çalışmaları Program Direktörü olarak görev yaptı. Bu yıllar içerisinde farklı sektörlerde etki analizi çalışmalarında yer alan Özenç, 2012 yılından itibaren enerji, ekonomi ve iklim değişikliği kesişimindeki çalışmalara odaklanmıştır. Bengisu Özenç 2017 yılından bu yana bağımsız danışman olarak çalışmalarını sürdürmekte, 2020 yılından bu yana ise Sürdürülebilir Ekonomi ve Finans Araştırmaları Derneği'nin direktörlüğünü yürütmektedir.

## Burcu Hiçyılmaz

Dr. Burcu Hiçyılmaz, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat bölümünde araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır. Lisans eğitimini 2009-2013 yılları arasında Gazi Üniversitesi İktisat bölümünde tamamlayan Dr. Hiçyılmaz, yüksek lisansını ve doktora derecelerini, ÖYP kapsamında kadrosunun bulunduğu Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Programı'ndan 2015 ve 2019 yıllarında almıştır. Dr. Hiçyılmaz'ın temel araştırma konuları, kaynak ve enerji ekonomisi, iklim değişikliği ve dış ticarettir. Çalıştığı kurumda Bilgi Ekonomisi ve Ekonomi Biliminde İngilizce üzerine lisans düzeyinde dersler vermektedir.

## Ebru Voyvoda

Ebru Voyvoda, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini 1998 ve 2003 yıllarında Bilkent Üniversitesi'nden aldı. 2003-4 döneminde ABD'de University of Utah'da misafir araştırmacı olarak çalıştı. Eylül 2004'den bu yana Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisat Bölümü'nde öğretim üyesidir. Dr. Voyvoda 2011-2 akademik döneminde iklim değişikliğinin ekonomik etkileri konusunda çalışmalar yapmak üzere Almanya'da Center for European Economic Research (ZEW)'de ve 2015-6 akademik döneminde sanayileşme, yapısal dönüşüm ve büyüme konularında çalışmalar yapmak üzere İsviçre'de United Nations Conference on Trade and Development (UNCTAD)'da bulunmuştur. Ebru Voyvoda, büyüme, uygulamalı genel denge, enerji-çevre-ekonomi modellemeleri ve iktisat politikası alanlarında çalışmaktadır.

## Erinç Yeldan

Alp Erinç Yeldan, 1960 yılında İzmit'te doğdu. Boğaziçi Üniversitesi İktisat Bölümü'nden mezun oldu. İktisat Doktorası derecesini 1988 yılında Minnesota Üniversitesi'nde tamamladıktan sonra Bilkent Üniversitesi'ne katıldı. Aynı Üniversite'de 1990'da Doçent; 1998'de Profesör ünvanını aldı. Profesör Yeldan halen Kadir Has Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı olarak görev yapmakta ve uluslararası ekonomi, kalkınma ekonomisi ve makroekonomik modeller üzerine çalışmaktadır. Merkezi Yeni Delhi'de olan Uluslararası Kalkınma İktisatçıları Birliği (IDEAs) kurucu-direktörlerinden olan Profesör Yeldan, Bilim Akademisi ile Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP) Uluslararası Kaynaklar Paneli (IRP) seçilmiş üyesidir.

## Etem Karakaya

Prof. Dr. Etem Karakaya, 2021 yılından bu yana Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, İİBF, İktisat bölümünde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. 1992 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat bölümünde lisansını tamamlayan Etem Karakaya, daha sonra Adnan Menderes Üniversitesi Nazilli İİBF asistanı olarak YÖK bursuyla yüksek lisansını İngiltere'de Leicester Üniversitesi ve doktorasını Nottingham Trent Üniversitesinde iktisat alanında yapmıştır. Aynı üniversitede Yardımcı Doçent, Doçent ve Profesör olarak çalışmıştır. 8 yıl İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde misafir öğretim üyesi olarak dersler vermiştir. Bir dönem ABD New Jersey'deki Rutgers Üniversitesi'nde misafir araştırmacı olarak çalışmıştır. 2005-2008 döneminde merkezi Kopenhag'daki AB kurumu olan Avrupa Çevre Ajansı'nda "iklim değişikliği ve enerji" biriminde proje yöneticisi ve Türkiye masası sorumlusu olarak çalışmıştır. Avrupa Çevre Ajansı'nda çalışırken bir çok kez Avrupa Komisyonu, BMİDÇS, OECD ve diğer kurumlarda Avrupa delegasyonu olarak görev yapmıştır. Ayrıca, bu dönemde ve devamında Türkiye'nin iklim müzakerelerine katılan heyete ve ilgili bakanlıklardaki uzmanlara "Kyoto Protokolü, küresel iklim rejimi, karbon piyasaları" konularında eğitimler vermiş ve karar süreçlerinde aktif rol almıştır. Ayrıca, iklim değişikliği ve enerji alanında AB, UNDP ve ilgili bakanlıklara proje ve danışmanlıklar yapmıştır. Dr. Etem Karakaya yaklaşık 20 yıldır iklim değişikliği, karbon piyasaları ve enerji konularını Avrupa Birliği ve Türkiye özelinde çalışmaktadır. Son yıllarda özellikle malzeme kullanımı ve verimliliği konularını sürdürülebilirlik açısından çalışan Karakaya, bu alanlarda bir çok makale ve rapor hazırlamıştır.

## Feridun Tur

Lisans eğitimini Gazi Üniversitesi İktisat Bölümü'nde tamamlayan Feridun Tur, aynı üniversitede İktisat Politikası alanında yüksek lisans yaptı. 2005-2010 yılları arasında devam eden araştırma görevliliği süresince yeni sanayileşen ülkelerin kalkınma stratejilerinin günümüzdeki işlevliliği ve devletin kalkınma sürecinde oynadığı rolü inceledi. Türk Eximbank'ta görev aldığı dönemde dış ticaret ve ihracatın finansmanı alanında çalışmalar yürüttü. 2017 yılından beri TSKB Ekonomik Araştırmalar departmanında kalkınma, sürdürülebilirlik ve iklim gündemi üzerine çalışan Feridun, Hacettepe Üniversitesi'nde doktora eğitimine devam ediyor.

## Fikret Adaman

Fikret Adaman, 2021/22 Mercator-İPM Kıdemli Araştırmacısı'dır. Lisans ve lisansüstü derecelerini Boğaziçi ve doktora payesini Manchester Üniversitelerinden alan Fikret Adaman, Boğaziçi Üniversitesi ekonomi bölümünde profesör olarak görev yapmaktadır. Alternatif ekonomiler, çevre iktisadı, iktisadi düşünce tarihi, politik ekoloji, Türkiye'nin ekonomi politikası ve sosyal politikalar üzerine çalışmaktadır. Sosyal dışlanma konusunda Avrupa Komisyonu'nda Türkiye uzmanı olarak çalışmaktadır. Ekonomi bölüm başkanlığı ve rektör danışmanlığı görevlerini icra etmiştir. Misafir eğitmen/araştırmacı olarak Bologna, Erasmus, UTAH, Purdue ve UMASS üniversitelerinde bulunmuştur.

## Hande Parker

Hande Parker, siyaset sosyolojisi ve politik ekoloji alanlarında çalışıyor. Bu çerçevede sivil toplum ve devlet ilişkileri biçimleri, yerel ve küresel eksende çevre politikaları, kozmopolit vatandaşlık ve bilhassa çevre sorunları ve iklim krizi üzerine araştırmalar gerçekleştirmiştir. Voluntas, Environmental Politics, Theory and Society, Middle Eastern Studies gibi uluslararası dergilerde ve çeşitli kitaplarda makaleleri yayınlanmıştır. 2015-16 Mercator-İPM araştırmacısıdır. Hamburg Üniversitesi'nde konuk araştırmacı olarak bulunmuştur. Son dönemde çevre sivil toplum aktörlerinin iklim adaleti ile ilgili faaliyetlerini yerel ve ulus ötesi eylem alanlarına odaklanarak analiz eden çalışmalar yürütmektedir. Hande Parker McGill Üniversitesi'nde doktora yapmıştır. Yüksek lisans eğitimini McGill Üniversitesi'nde, lisans eğitimini ise Boğaziçi Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Halen Bahçeşehir Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi öğretim üyesidir.

## Sedat Alataş

Sedat Alataş, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat bölümünde araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır. Lisans eğitimini 2007-2012 yılları arasında Anadolu Üniversitesi İktisat bölümünde tamamlayan Alataş, yüksek lisans ve doktora derecelerini Aydın Adnan Menderes Üniversitesi'nden 2014 ve 2019 yıllarında iktisat bölümünden almıştır. Doktora çalışmaları sırasında, Kiel Enstitüsü tarafından düzenlenen İleri Düzeyde Araştırmalar Programı'na katılmıştır. Dr. Alataş'ın temel araştırma konuları, iklim değişikliği, kaynak ve enerji ekonomisi, ekonomik büyüme, yakınsama ve ikame esnekliğidir. Ayrıca, çalıştığı kurumda ekonomi ve ekonometri üzerine lisans düzeyinde dersler vermektedir.

## Simay Kızılkaya

Altınbaş Üniversitesi İşletme Fakültesi'nde araştırma görevlisidir. Başlıca çalışma alanları tarım, çevre ve sürdürülebilir kalkınmadır. Lisans eğitimini Altınbaş Üniversitesi (İngilizce) Ekonomi Bölümü'nde (2013-2017) ve yüksek lisans eğitimini Marmara Üniversitesi (İngilizce) İktisat programında (2017-2019) tamamlamıştır. Halen Yıldız Teknik Üniversitesi (İngilizce) İktisat Bölümü'nde doktora (2020-) yapmaktadır. Sağlık harcamalarının kalkınmaya etkisi, elektrik üretim arızaları ve kapasite mekanizması, iklim değişikliğinin tarımsal verimlilik üzerindeki etkilerini uluslararası düzeyde inceleyen makaleleri bulunmaktadır.

## Özlem Katisöz

Özlem Katisöz, ODTÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü'nden 2003 yılında mezun oldu. 2008 yılında Birmingham Üniversitesi Kentsel ve Bölgesel Çalışmalar Bölümü'nden yüksek lisans derecesini aldı. 2011 yılından beri çevre mevzuatı, savunuculuk, iklim, arazi ve enerji politikaları konularında çalışmaktadır. UNDP ve TEMA Vakfı gibi çevre alanında faaliyet gösteren kuruluşlarda görev almıştır. Şu anda da 38 ülkeden 170'in üzerinde organizasyonun üyesi olduğu Avrupa İklim Eylem Ağı'nda Türkiye İklim ve Enerji Politikaları Koordinatörü olarak çalışmaktadır.

## Sevil Acar

Doç. Dr. Sevil Acar, Boğaziçi Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümü'nde öğretim üyesidir. Başlıca çalışma alanları çevre ve doğal kaynaklar olup özellikle iklim değişikliği, doğal sermaye muhasebesi, sürdürülebilir kalkınma, fosil yakıt teşvikleri ve bolluk paradoksu üzerinde uzmanlaşmaktadır. Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi İktisat Bölümü'nde (2000-2005), yüksek lisans eğitimini İ.T.Ü İktisat programında (2005-2007) ve doktorasını Marmara Üniversitesi (İngilizce) İktisat programında (2007-2011) tamamlamıştır. 2005-2010 yılları arasında İ.T.Ü'de araştırma görevlisi olarak çalışmıştır. Doktora çalışmalarının bir bölümünü İsveç Enstitüsü bursuyla Umeå Üniversitesi, Centre for Environmental and Resource Economics'te sürdürmüştür. IPBES Hükümetlerarası Biyoçeşitlilik ve Ekosistem Hizmetleri Bilim-Politika Platformu'nun yürüttüğü Avrupa ve Orta Asya Bölge Değerlendirme Raporu'nun başyazarlarından. Makaleleri Structural Change and Economic Dynamics, Ecological Economics, International Review of Environmental and Resource Economics, Ecological Indicators, Energy Policy, Journal of Environment & Development gibi çeşitli uluslararası dergilerde yayımlanmıştır. Ayrıca yazarlığını ve editörlüğünü yaptığı üç kitabı bulunmaktadır (The Curse of Natural Resources: A Developmental Analysis In A Comparative Context; Macroeconomics of Climate Change in a Dualistic Economy; Handbook of Green Economics).

## Suphi Şen

Dr. Suphi Şen, lisans eğitimini İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat ve İşletme mühendisliği bölümlerinde 2006 yılında tamamladı. İstanbul Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünden 2008 yılında ve Tilburg Üniversitesinden 2010 yılında iktisat alanında yüksek lisans derecelerini aldı. İktisat doktora derecesini Tilburg Üniversitesinde 2014 yılında tamamladı. Doktora sonrası ifo Enstitüsü, Özyeğin Üniversitesi ve Wageningen Üniversitesinde araştırmalarına devam etti. Araştırmalarında enerji iktisadı, doğal kaynaklar ve çevre iktisadı, ve iklim değişikliği iktisadı üzerine yoğunlaşmaktadır.

## Süleyman Toy

1995 yılında Erzurum Meteoroloji Bölge Müdürlüğü'ne bağlı havaalanı istasyonunda hava gözlemci – tahminci teknisyen olarak göreve ve Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü'nde lisans eğitimine başladı. 2001 yılında Atatürk Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalında başladığı Yüksek Lisans eğitimini 2004 yılında "Erzurum kenti açık yeşil alanlarında biyoklimatik etkinin belirlenmesi" [Determination of bioclimatic effect in the open green spaces of Erzurum] adlı teziyle tamamladı. Aynı yıl, yine aynı anabilim dalında doktora eğitimine başladı ve 2010 yılında "Biyoklimatik Konfor Değerleri Bakımından Doğu Anadolu Bölgesi Rekreatif Alanlarının İncelenmesi" konulu tezi ile doktora derecesini aldı. TRA1 Düzey 2 Bölge Planları (Erzurum, Erzincan, Bayburt; 2011 – 2013; 2014 – 2023), Kuzeydoğu Anadolu Bölgesi İnovasyona Dayalı Turizm Stratejisi ve Eylem Planı (2012 – 2023) ve çok sayıda bölgesel kalkınma ile ilgili plan, program, strateji, eylem planı, sektörel ve alansal rapor hazırlayan ve hazırlık ekibini yöneten Toy, ulusal kalkınma planlarına (Onuncu Kalkınma Planı, Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi; BGUS, DAP Eylem Planı ve 11. Kalkınma Planı) özel ihtisas komisyonlarında ve bölgesel çalıştayların moderasyonunda aldığı aktif rollerle katkıda bulundu. 15 Ekim 2014 tarihinde Atatürk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümünde çalışmaya başladı. 26 Ağustos 2016 – 26 Ağustos 2019 tarihleri arasında Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekan Yardımcılığı görevlerini yürüttü. 15 Temmuz 2019 – 9 Kasım 2020 tarihleri arasında Atatürk Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü görevini yürüttü. 5 – 6 Mart 2020 tarihlerinde Cumhurbaşkanlığı himayelerinde gerçekleştirilen ve Türkiye'deki 10 bölgesel kariyer fuarından biri olan Doğu Anadolu Kariyer Fuarı (DAKAF'20)'nin organizasyon komitesi başkanlığını yaptı. 16 Aralık 2020 tarihinden beri Atatürk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlık görevini yürütmektedir.

## Tun Durmaz

Tun Durmaz, Yıldız Teknik Üniversitesi İktisat Bölümü'nde ekonomi doenti olarak görevini sürdürmektedir. İktisat doktoru ünvanını Norve İktisat Okulundan almış olup doktora tezinde yeşil ekonomik büyümeyi sağlamada farklı teknolojilerin ve teknolojik deęişimin oynayabileceęi rolü incelemiştir. 2015-2016 yıllarında Hong Kong Şehir Üniversitesi Enerji ve Çevre Okulu'nda doktora sonrası araştırmacı olarak görev almıştır. Durmaz, iktisat politikası, çevre ve iklim deęişikliği, karbon yakalama, kullanma ve depolama (CCUS), enerji ekonomisi ve politikaları, teknolojik deęişim & yeşil büyüme ve, son olarak, üreten tüketicilerin (prosumers) yatırım, tüketim ve üretim kararlarını ilgilendiren çalışmalar yapmaktadır. Çalışmaları, 'Energy Economics', 'Renewable and Sustainable Energy Reviews', 'Environmental Modeling & Assessment', 'Climate Change Economics' ve 'Economics of Energy & Environmental Policy' gibi dergilerde yayınlanmış olan Durmaz, Greenpeace ve Dünya Bankası ile de ortak çalışmalar gerçekleştirmiştir. Araştırmacı, Yıldız Teknik Üniversitesi'nde 'mikroekonomi', 'çevre ekonomisi', 'enerji ve doğal kaynaklar ekonomisi', 'istatistik', ve 'regülasyon ve rekabet ekonomisi' derslerini vermektedir.

## Zeynep Kantur

Zeynep Kantur, lisans ve yüksek lisans eğitimini İktisat alanında Bilkent Üniversitesi'nde tamamladıktan sonra bir süre Türkiye Sınai Kalkınma Bankası'nda Ekonomist olarak görev yaptı. Doktora derecesini Bilkent Üniversitesi'nden aldıktan sonra çeşitli üniversitelerde yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak çalıştı. 2020 yılından bu yana Başkent Üniversitesi'nde Dr. Öğretim Üyesi olarak görev yapmaktadır. Ayrıca SEFIA (Sürdürülebilir Ekonomi ve Finans Araştırmaları Derneęi)'ya araştırmacı olarak destek vermektedir. Araştırma alanları arasında makroekonomi teorisi ve para politikası yer almaktadır.